Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Diretoria do Centro de Biociências e Biotecnologia

ATO DE 22 DE 01 DE 2024

A Diretora do Centro de Biociências e Biotecnologia, Profa. Marina Satika Suzuki,
ouvido o Conselho de Centro do CBB e tendo em vista o conteúdo do Processo SEI-260009/000023/2024,
RESOLVE DESIGNAR, os servidores listados abaixo para compor a Comissão de Seleção do Edital
UAB nº01/2024 da UENF para o processo seletivo para provimento de vaga de COORDENADOR DE
CURSO de Licenciatura em Ciências Biológicas, modalidade EaD, no âmbito do Consórcio CEDERJ, a
fim de atuarem como bolsistas do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Comissão de Seleção:
Ana Beatriz Garcia - ID: 641208-4 (Presidente)

Alba Lucínia Peixoto Rangel - ID: 5770971

Claudete Santa Catarina-  ID: 4323188-8

Atenciosamente,
Profa. Marina Satika Suzuki
Diretora do CBB

Documento assinado eletronicamente por Marina Satika Suzuki, Diretora, em 22/01/2024, às 16:46,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209, de 19 de
setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 67303223 e
o código CRC 52628BD3.

Referência: Processo nº SEI-260009/000023/2024 SEI nº 67303223

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br

Ato de Designação de Servidor - Comissão de Avaliação Coordenador EAD (67303223)         SEI SEI-260009/000023/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Ato de Designação de Servidor - Comissão de Avaliação Coordenador EAD (67303223)